別記様式第１号（第２条第１項）
	寄　附　金　申　込　書

令和　　年　　月　　日
ｆ和
弟子屈町長　様

申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
下記のとおり寄附いたしますので、令和　　年度で受納してください。

記

	１　寄附する金額

	２　寄附の理由

	３　使途の条件

	４　返礼品の希望
【町外在住者のみ記載】
	　　　　対象外

	５　広報紙等による公表の可否
	公表可　・　公表不可　　（どちらかに○）

	【役場記入欄】

· 寄附受納の可否

	受納可　・　受納不可　　（どちらかに○）

（受納不可の理由）